UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ACOMPANHAMENTO DISCENTE - CAD

RESULTADO FINAL

Edital n.º 016/2020 – Seleção Tutor PET-Medicina-Sobral e PET-Engenharia
Elétrica-Sobral

A Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD da Universidade Federal do Ceará - UFC, por
meio da Coordenadoria de Acompanhamento Discente – CAD e do Comitê Gestor do
Programa de Educação Tutorial da UFC – PET-UFC, torna público o resultado final da
seleção para Tutor do PET-Medicina-Sobral e PET-Engenharia Elétrica-Sobral, de
acordo com o Edital 016/2020.

PET-MEDICINA-SOBRAL

CANDIDATO

RESULTADO

MÉDIA
FINAL

ROBERTA CAVALCANTE MUNIZ LIRA
CLASSIFICADO

APROVADO

7,38

LISSIANA MAGNA VASCONCELOS AGUIAR

CLASSIFICADO

7,01

PET-ENGENHARIA ELÉTRICA-SOBRAL

CANDIDATO

RESULTADO

MÉDIA
FINAL

ADSON BEZERRA MOREIRA
CLASSIFICADO

APROVADO

7,65

Fortaleza, 27 de outubro de 2020

Profa. Simone da Silveira Sá Borges
Pró-Reitora de Graduação Adjunta no exercício da Pró-Reitoria

Universidade Federal do Ceará